
２０２０年５月２１日

報道関係者 各位

関西学生サッカー連盟

理事長 西田 裕之

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について（３）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の運営に対し種々のご協力を

賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件について、当連盟では 5 月 20 日開催の常任理事会にて検討し、第 49 回 関西学生   

サッカー選手権大会の開催について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

敬具

記

第 49 回 関西学生サッカー選手権大会について

  現在予定している日程（6 月 21 日～7 月 19 日）での開催は見送り、引き続き検討する。

  ＊開催の可否及び、開催する場合は時期・日程も含めて

  ＊7 月上旬に決定する予定

＊活動停止期間が 7 月末から 8 月上旬までの大学があり、6 月 21 日からの開催では参加でき  

ないチームが複数あるため、7月末まで大会の開催は困難と判断いたしました。

以上


